qui tam celeriter fugæ remedio se committere nequierunt, captivatis, et prout illorum præsumptuosa temeritas meruerat, ultimo supplicio condemnatis.

« Hoc autem reticere non possumus nec debemus, quod dictus Joannes, dum ad nostra et præfata Ecclesiæ stipendia militaret, quondam Simonem Ceccholi de Perusio, virum utique nobis et dictæ Ecclesiæ fidelissimum, cum ad nostram præsentiam per nos vocatus una cum dilecto filio Joanne ejus nato venisset, ac deinde Perusium se transferret, dilectum filium Nicolaum de Imola familiarem nostrum proditorie captivavit, ipsosque tam diu defenit carceribus mancipatos, donec idem Simon et Nicolaus se pro non exigua quantitate pecuniæ redemerint, et deinde præfatum episcopum administratorem dictæ Ecclesiæ Prænestinae, ut eundem Nicolaum ab erroribus revocaret paterna confidentia ad ipsum accedentem, in contemptum Pontificalis dignitatis, damnabiliter captivavit, et adhuc detinet captivatum. Nos autem paternæ sollicitudinis gravitate erga filios oberrantes, patris officium diligenter exsequi cupientes, ac pro illis consilium capientes, diu expectavimus, ut ipsi ab hujusmodi resipiscentes erroribus, et saniori usi consilio, ad nostram et dictæ Ecclesiæ eorum matris et dominæ reverti obedientiam niterentur: ipsi vero descendentes in profundum malorum, nolentes intelligere ut bene agerent, sed mala malis, divino tempore postposito, cumulantes, ex tunc non desierunt contra nos et Ecclesiam ac Romanum populum prædictos et provinciales Patrimonii beati Petri in Tuscia, Sabinae, districtus Spoletani, et alios nostros et præfate Ecclesiæ subditos, cavalcatas facere, præditas abducere, stradas publicas perturbare, peregrinos et alios utriusque sexus de diversis mundi partibus ad Urbem ipsam causa devotionis, et alias ad Romanam curiam accedentes spoliare, verberibus eadere, diversis tormentis afficere et alias maletractare, et quamplures ex eis immaniter trucidare, præsumpserunt hætenus et adhuc præsumere non verentur, in Dei omnipotentis injuriam, nostrum et præfate Sedis contemptum, Ecclesiarum, monasteriorum et piorum locorum, ac personarum Ecclesiasticarum enorme dispendium et præjudicium, et Christi fidelium scandalum singulare.

« Nos igitur attendentes, quod præmissa cedebant in detestabilem exempli perniciem, ut est notorium, incurrendo eo ipso in pœnas et sententias per processus Apostolicos tam felicis recordationis Joannis XXII et Clementis VI Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum contra perturbantes, occupantes, invadentes aut aliter molestantes almam Urbem ejusque districtum, provincias nostras et Ecclesiæ præfate, videlicet Patrimonii B. Petri in Tuscia, Campaniæ, Maritimæ, Ducatus Spoletani, Mar-